думА
хАнты-мАнсIдiского Автономного округА - югры

СЕДЬМОГО СОЗЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О Законе Ханты-Мансийского автопомпого округа - Югры
"о внесенпя пзмененпя в статью 2 Закопа Хапты-мацсийского

автономного округа - Югры "О гарантпях осуществлеttпя полномочий
депутата, члена выборного оргапа местного самоуправления,

выборного должностного лица местшого самоуправления
в Ханты-Мансийском автопомном округе - Югре"

Рассмоr,рев проект закона ХантььМансийского автономною округа -
Югры "О внесении изменения в статью 2 Закона Ханты-Мансийского
автономною округа - Югры "О гарантиях осуществления полномочий
деп}"тата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного
должностЕого лица местного самоуправления в ХантьгМансийском
автономном округе - Югре", принятый в первом чтении 2б сентября 2024 юда,
руководствуясь пункгом 4 статьи 29 Устава (Основного закона) Хантьь
Мансийского автономного округа - Ю.р"r, Дма Ханты-Мансийского
автономного округа - Югры постаповJIяет:

1. Приrrять Закон Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
"о внесении изменения в статью 2 Закона Ханты-мансийского автономного
oкpyra - Югры "О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена
выборною органа местного самоуправления, выборного должностного лица
местного самоуправления в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре".

2. Настоящее Постаноыlение вступает в силу со дня его принятия.
3. Направить вышеназванный Закон Губернатору Ханты-Мансийскою

uвтономного округа - Югры Р.Н. Кцаруку для подписания и обнародования.

Председатель Щrмы
ханты-мансийского
автономного округа - Югры

г. Ханты-Мансийск
26 сентября 2024 rода

Лb l194

toуý
!'

ý

//

дума Б.С. Хохряков

I